豫联（经）〔2012〕9号
关于做好2011年度民营企业

参与光彩事业统计工作的通知

各省辖市工商联，省工商联直属商会、直属会员企业：

根据全国工商联《关于做好2011年度民营企业参与光彩事业统计工作的通知》精神，为积极宣传民营企业参与光彩事业、改善民生、保障就业等方面做出的突出成绩，引导非公有制经济人士践行社会主义核心价值观，省工商联将继续对我省民营企业参与光彩事业情况进行统计。望各单位高度重视、认真组织，积极联系相关民营企业采集收录信息数据，确保填报企业的广泛性、数据的真实性和录入的准确性。现将有关事项通知如下：
一、统计内容

2011年度民营企业参与光彩事业统计主要涉及以下五个方面的内容：

1、企业基本情况；

2、企业参与光彩事业投资类项目情况；

3、企业参与公益慈善、光彩事业捐赠情况；

4、企业新增就业及开展培训情况；

5、光彩事业发展情况统计表。

二、统计范围

所有在参与光彩事业、履行社会责任方面做出过贡献的民营企业均在统计范围之内；重点做好各级工商联执常委所属企业、光彩会理事所属企业的统计工作；本地区在外地参与光彩事业的企业和外地企业在本地区参与光彩事业的情况，包括援疆援藏、异地商会参与光彩事业均在统计范围之内。

三、统计信息的收录、审核与报送

全国工商联、中国光彩会制订统一的《民营企业参与光彩事业统计调查表》（见附件1，以下简称《统计表》），并编制统一的业绩库统计软件。《统计表》中的表1至表4由省辖市工商联、省工商联直属商会负责通知并指导所属会员企业填写，填妥后须由企业法人代表签字确认并加盖企业公章。各省辖市工商联、省工商联直属商会负责表1至表4的回收、审核、汇总、存档和录入，并以数据库形式于4月30日前报送至河南省工商联经联部。《统计表》中的表5由各省辖市工商联负责填报，并以电子版形式于4月10日前报送至河南省工商联经联部。
四、有关说明

（一）《民营企业参与光彩事业统计调查表》、《民营企业参与光彩事业统计软件Ver2011》和《统计员回执表》将在河南省工商联网站（网址：http://www.hngcc.org/）上公布，各省辖市工商联，省工商联直属商会、直属会员企业可以直接从下载中心下载。

（二）为方便工作，请各省辖市工商联，省工商联直属商会指定统计工作部门、负责人及统计员，并将《统计员回执表》（见附件2）于4月10日前报至电子邮箱hengsljlb@163.com。
（三）未尽事宜，请咨询省工商联经济联络部。
河南省工商联经济联络部

联 系 人：张 栗
联系电话：0371-65866672
传    真：0371-65866672
电子邮箱：hengsljlb@163.com
附件 1：民营企业参与光彩事业统计调查表

         2：统计员回执表
河南省工商业联合会

                                  2012年3月30日
主题词：2011    光彩事业    统计    通知
河南省工商业联合会办公室                2012年3月30日印发

                                              （共印90份）
PAGE
- 2 -